ἀλλοτρι.) At nec proloqui fas, quod factū est nefas.

ἀλλοτρι.) Ar non propter pedis erratū ad Iyram Prouerbiū, in eos qui altarius criminis rei aguntur, quā quod ipsi defendunt.

ἀλλοτρι.) Ar nefas est hæc cuiquam dicere, præterquā discipulis. Hoc perstringendi & criminandi causā inserit. Alienū est enim philosophis cælere & inuidere, eū eorū ut liberaliter omnia cōmunicare.

ἀλλοτρι.) Vulpecula denudō nō capitur laqueo. &, Vulpecula semel in laqueum.

ἀλλοτρι.) At nihil inest remedij annulo, nulla incantatio, contra sycophantæ morsum. Qui amuleta uendūt, aliud ad aliud prodesse dicūt: & medicatū annulū appellat, qui fascinū & uenena populifer: cum sycophantæ morsus sit serpentibus nocetior.

ἀλλοτρι.) Athenienses literis fortiebantur de decem tribubus, quarum primæ litera erat α, secundæ β: & sic ordine usq; ad κ. Nam cum decem essent tribus, deni deligebantur iudices. Cui ergo α obtigerat, is primus dicebatur, & reliqui eodem modo.

ἀλλοτρι.) Duc me hospes, siue ancillæ, siue uxorem mauis. Enripides in Andromeda.

ἀλλοτρι.) Arealia, festū est Athenis, qd ait Philochorus in de dictum esse, quodd homines tum in areis uertentur. Idq; celebrari mensē Decembri.

ἀλλοτρι.) Sarei nā salis unde uenit eō abijt. In eos q̄ sua facul,

facultatibus ipsi utuntur, nec de ijs quicquam alijs impetunt.

Religio.

ἀλώκε.) Maximè euens, ne perijti conuinceretur.

ἀλώκετος ἀνδράποδος.) Sale emptū mancipium. De hominibus nihili, ac barbaris: quòd mercatores, sale in mediterranea importato, mancipia emebāt. Thraeces item sale mancipia uendebant.

ALOPECIE, Municipium tribus Antiochiæ.

ἀλωπεκίζου.) Vulpinari. De ijs qui salere institunt.

ALOPECNESOS, Vrbs est Hæliponticæ Chersonesii, ex Oraculo condita: quo iussu essent, quo in loco vulpines catulos uidissent, eo in loco urbem condere. Tradunt Aenum Thraciæ esse urbem, in quam Græci primùm Alopecnesios habituros miserint: deinde Mitylenis & Cumis habitatores accesserint.

Actus.

ἀλώπεξ.) Vulpes vulnibus non capiunt. De ijs qui nō facile muneribus slectuntur.

ἀλώπεξ.) Vulpecula bouē agit. Pro uerbium, de eis quæ nullaratione eueniunt. κερδὸς σαυῶν κερδοσυνίω κερδοδία: Vulpecula familiaritate urēs, uulpinam calliditatem expræda.

ἄλλως.) Ad hæc quid dicitis, quod Prouidentis errare temerè, & esse fabulā dicitis? & Cetera philosophis & egētib. impetiebāt gratis, ob bonitatē & liberalitatē.

ἄλλως ἄδως.) Frustrā canis. De ijs qui frustra laborant.

ἄλλως ἀλάττης ὕδωρ.) Frustrā consumis aquam. In eos qui frustra studēt eloquentiæ. Translatum ab ijs, qui in iudicijs ad aquam dicebant.

Diligentia.

ἀλωγόν.) Qui quod inuestigat, capiti: effugit, quod negligit. Euripides: Ne unquam depredat in facinoræ, uel calamitate.

ALPES, mōtes lōgè porrecti, quos natura quasi murū Italiæ excitauit, altitudine nubes superat: itaq; lōgè p̄tēs, ut totā Italiā distinguant, usq; ad eas quæ fauces dicitur. Sunt & Alpes mōtes, quæ Gallos & Aeluros separant: ubi accidit, ut crebra castellā essent, quo loco Gotthi ab antiquo habitātes, exuebias agebāt.

Ed. & alii.

ἄλλοι δὲ πομπηθεὶς ὄναρ ἀύγειοι.) Hic falsè detersus inuari possit. In deliros: translatio sumpta à fœcilib. uasis & uino. Sal enim iniicitur, ne faciliè uappescat, aut accescat. Nā eos quæ ebrietate quasi desipiūt, p̄fundere solem⁹ oleo sale misto. Nec utres tantū sic detersi iuuantur, sed & deliri meli⁹ habere incipiūt. Significat

tur autē, hominē esse crassū, quod uelut conū aruina inunctū, extrēdi & moliri queat.

ἄλσθη.) Herbarū gen⁹, refrigerantis & humectantis, cōsimiliter atq; helixine. Vnde ad seruores & inflammationes confert. ἄλλαι κάμαρ, ἄλλαι ὄναρ.) Alij laborant, alij fructum exerpunt. De ijs qui præter spem hæreditatem creuerunt.

ἀλλοίωσις.) Alteratio est, mutatio (specificatio in specificatū, eodē subiecto manente. Cum autē passio bifariā dicatur: ea quæ ad intentū ducit, propriè dicitur passio & alteratio. Quæ uerò ad p̄fectionem, nō propriè dicitur passio aut alteratio, sed potius ortus seu generatio.

ἄλλοις μιν γλώσσα, ἄλλοις δὲ γέφυρα.) Alijs lingua, alijs molares. Eo quòd alteri sunt loquaces, alteri uoraces.

ἄλωπις.) Halyartes, Lydorū rex, nō bello strenuus: sic ad eō luxuriōs, ut aliquando etiam lororē suam stuprarit. Genuit autē Halyarten, qui adolecēs fuit infolens atq; intemperās: sed uir factus, tēperantissimus & iustissimus & fortissimus euasit. Bellū gessit eū dmyrnezis, urbēq; exepit. Hic genuit Crcæsum. Bello autē Cariz illato, suis denūciauit, ut exercitū Sardis adducerent: atq; inter ceteros, Crcæo est natu maximo fillorū, & Adramyttij & Thebæi campi duci designato.

ἄλυτος.) Mala sub fine senectæ pauperie: nobis membra morans oritur.

ALPHA, Ab Hebræo Aleph. Sū eūm factē literē Abrahami inuētū: quā uis aliter atq; aliter delusi Græci, sibi eas adscribūt.

ALPHEVS fluuius. Homer⁹: Latē per terrā Pyliā fluit. Hic statim à fontib. oculif: & lōgo spacio sub terra fluēs, luxta Lyeoā Arcadiæ emergit. Nō multū autē à fontib. ad x stadia occultatus, rursum exoritur: ac deinceps Megalopolitanū agtū p̄fluens, initio tenuis, deinde et ceteris & conspiciēti iam dictam regionē peruagatus, ad deē stadia, ad Lyeoā puenit. Itaq; Lusij ags auctus, planē trāsiri neq;.

ALPHEVS fluuius Arcadiæ urbis, quæ sita est ad Pelopōnesum: & per mare Adriaticū penetrās in mare Siculū, & salsedine nulla infectus, in Sicilia insula emergit ad fontē Arethufam, quasi eius amator. At ita quidē iste currit, quasi Alpheū sp̄iras: id est, ad eō expedit currit, ut Olympic⁹ currit, à præterflucte anne.

ἄμα.) Demosthenes in oratione pro Oratoribus: Mors non est cordatis miserabilis. Hæc enim à primo statim ortu decreta est omnibus.

dallorū,

uolēt.

siuēt.

Corrupte pro
eae adole
scantia.

Smyra.

Crcæsu.

Inopi senio
Eū.

Ab Abrahami
inuentor hō
leratum.

Arethuse.

Mart.

ἀμα δ' ἰδὲ καὶ λάμβανει.) Simul da & accipe. Prouerbum, in ingratos & infidos.

HAMADOCTI duo fuerunt, pater & filius, q̄ Philippo suppetias uenit in bello aduersus Cersobleptem.

ἀμα ἴστρο, ἀμα ἴστρο.) Dictum ac factum. Prouerbum, de rebus quæ citò ac subito conficiuntur.

αὐτῆς ἀμάλαυς οἰστὶ ἀπὸ τῆς βάρους.) Cū ipsi frugibus, Prouerbiū, in eos q̄ intereptione delentur: quasi dicas, funditū.

ἀμ' ἐλπίτη ἢ πόνηκεν ἢ χάρμε.) Simul ac miserū est, occidit gratia. Prouerbiū, in eos q̄ beneficiorū statim obliuiscūt.

Omnia sunt ingrata: nihil fecisse benignè, est.

AMAZONIA xetes, quam Amazones considerūt. Si scribit Iseus de consecratione Amazonis. & Amazonū cornu, locus Atticæ, ubi Theseus Amazones superauit. Sic & Cumæ dicebantur, ubi Amazones habitauerunt.

AMAZONICVM, Bœotiar̄ locus: & Amazonia, Messariæ urbs.

AMAZONES, femina gēs ad Thermodontē, quam nūc Sauromatidas aut Sauroparidas uocāt, ut uescēdis lacertis.

ἀμαθισ.) Noctū agebat exercitū, hostes ignaros eorum quæ agerentur, opprimere cupiens.

ἀμαθιστὴρ πικρὸς ἀπὸ τῆς οὐ φησιστορ, uel, οὐ φησιστὴρ μοι κάμαθιστορ φερεται.

Rudius & planius mihi dicito.

AMATHVS, urbs Cypri antiquissima, ab Amathe Herculis filio, aut ab Amathusa Cinyræ matre, in qua Adonis Osiris colebatur: quæ, quāuis Aegyptiū genere, Phœnicæ & Cyprii sibi uendicāt.

AMATHE, urbs Phœnicæ & Siciliæ.

AMALASYNTHA, uel Amalfluida, id est ἀμασπληνῆς, ἢ ἡ ἀμασπλην, cœlesti prædita sapientia, mater Atalarichi, studiosissima iusticiæ, & uirago excellens: quandiu gubernauit urbē, neminem omnium Romanorū in corpore puniit, aut pecunia multauit: ac ne Gotthis quidē indulset, ad eos uiolandos incitatis. Voluit & filium eo uictū, quo Romanorū principes, uti: & Scholam literatoris fre quetare iā cœgit: tenses q̄ Gotthis delectos, quos omnium prudētissimos & optimos esse norat, familiariter cū Atalaricho uiuere iussit. Quæ Gotthis minime placebāt, qui cupiditate iniurijs afficiēdi populi, barbarico more magis ab eo se regi uolebāt. Et cū aliquando mater puero publicè delinquenti, alapa impigisset: is lachrymis oppletus, inde in

cœclauē uirilē se cōtulit. quod cōspicati Gotthi, grauiter ferebant: & Amalasynt hæ maledicētes, affirmabant, uelle eam puerum q̄ primū ē medio sublatū, ut ipsa marito alteri nupta, esset impij particeps. Itaq; cōgressi querebātur, nec sibi nec populo regē rectè educari. Literas enim multū à fortitudine abhorreere, & infirmitatē senilē ad ignauiam & animi abiectionē plerumq; tendere. Oporete igit̄ eū, qui in rebus gerēdis audax, & illustri gloria futurus esset, magistrorum metu liberarū, in armis exerceri: addentes, dū flagellū timeret, nunquā fore ut ensēm aut hastā contemendā duceret.

Itaq; Regina (inquiunt) Pædagogis istis ualere iussis, A talaricho pueros familiares adiungito, qui cum pari ætatis flore præditi, ad uirtutē, more patrio incitent.

At Regina, non assensit illa quædē: sed metu insidiarum ab illis, omnia concessit, quæ Barbari uoluerunt.

AMALTHEAE cornu. De copiosa, prospera, felicidq; uitæ ratione:

Hic ubi Amalthea uita est mihi diuine cornu.

Amalthea enim nutrit louis: ab eo dicta, quod non molliretur.

AMAN, regis Darij procurator, pollicitus est, se decies mille talenta regi collaturum, si ludæos perdidisset. Quo imperato, literæ omnibus gētibus scriptæ sunt, ut nno die ludæos omnes deleret.

Præquæ uerò hæc conficeretur, Mardochæus p̄ Estherē regi insidias cōparatas detexit. Is igit̄ scriptis reuocatis, in crucē egit Amanē, Mardochæo ab illo paratam: plurimidq; ex inimicis à ludæis sunt occisi, quib; ij dies festi ac solennes sunt.

AMMANITAE, Gens Nabætorum Arabum, ab Ammano Lothi & filiar̄ minoris filio.

AMANVS mōs iuxta Ciliciā, à Tauro pcedens: dictus Amanus ex eo, q̄ Orestes asportata ē Tauris Diā, unā cū Iphigenia, in eo monte insaniam liberatus est.

ἀμαθιστὴρ βῆσ' ἰλκον.) Currus bouē trahit. Prouerbum, quando præstantior à deteriori regitur:

Ferunt egi auriga, nec audit currus habenas.

ἀμαθιστὴρ.) Mulierū peccata nō modò in maritos reeidunt, sed liberos magis et attingūt: q̄ ob diuturnā eū matris cōsuetudinem, opinionē afferunt alijs, eorum se fore similes natura ac moribus.

ἀμισσοφανῆς.) Amissophanes. Quam celestis est Musarū fama? instar imper' equorum. Verba enim alata sunt.

Littera eor
scrua ede
cotto uideri
tur pugna
re cum for
titudine.

Amalthea
cornu.

Amam in
currum egi
tetur, Mardo
chæus para
torem.

Barbari ma
derant re
quam ferre
nequunt.

Mulieru
crua reu
dunt in fi
liis.

Muse dar
ta.

ἀμας ἀπὸ τῆς ἀπαιρίας καὶ φασ.) Falces repetebā ego, illi uerō ligones nega bāt. Prouerbiū, in eos q alia repetū: alia ijs, à quib. repetunt, habere se negantib.